627

Mur/Cyprian

1497 k.p.

Dmossyno

Dux dedit Przeczslao de Swircze et
Clementi de Oldaky 20 mansos dictas
D. prope a Nur super fluvio Brok
cum utraque tippa exceptis multificis.

M.K. 3.62

225

Nur/

1424 KP

Dmosino merica (~~1414-1425~~) i.e. 1456

Dux dedit Proczslao de Swirze 20
mausos in merica D. prope a Nur.

dicta ~~Dambrowa~~

M. K. 3, 23^v

Par. Dmosiny,

Nur/Andrey.

Dmochowo

(1431)

Adam de Woyny 5 mansos Cziena
 Dambrowa dictos circa hereditatem D.
 prope Nur, Przemslao de D. vendidit.
 Item dux dedit ius theutonicum ei-
 dem Przemslao super totam heredi-
 tatem D.¹⁾

¹⁾ brak wys. czynszu.

Mik. 334, # 58

(P. Pr. vi, 316)

589

Kur / curz

Dmochowo

(1432).

Nicolaus alias Strigeoz, heres de D.,
 recognovit, quia Laurencio de Lyssowo
 88 sexag. in 6 annis tenetur solu-
 turas pro hereditate Lyssowo, quam
 emit, eo tamen expresso, quod dictus
 Laurencius per 6 annos medietatem
 dicte hereditatis Lyssowo et medietatem
 kmethonum et cum area, in qua nunc
 residet, tenere debet.

M. K. 334, ~~47~~ 108-108^o (P. P. v. 589)

331

Nur / czyżew.

Dmochy

Dmochowo

(1432)

Laurencius de Lyssowo totam hereditatem suam Lyssowo, distr. Ozitnensis, Nicolas alias Strigeoz, heredi de D., vendidit.

M.K. 334, 61 (P.P. VI, 331)

Mur / ozyřew

Dmochowo

(1448, c. 1456)

Nobilis Stanislaus de Crzeczkowo et Paulus,
yacobus, Petrus et Dorothea, pueri sui, 25
mannos ipsorum mensure Chulmennis in
Crzeczkowo, hereditate in distr. Varszoviensi
prope Mur penes granicies nobilis Mathie
de Crzeczkowo iudicis Murensis ex utraque
parte fluvii Wyelgi Brok cum utraque
rippa eiusdem fluvii Wyelkybrok, cum
mellificiis et omnibus utilitalibus, Swan-
thorlas et Johanni, germanis de D. pro 30
M.K. 4. 63-63v

sexag. vendiderunt.

Dicti Stanislaus pater et Paulus,
Jacobus et Petrus, filii, fideiusserunt
pacem pro Johanne et Margaretha,
pueris dicti Stanislai et pro Thoma
Boquesky fratre dicti Stanislai.

Item petunt [Swonthoslavus et
Johannes], quia eis scribetur cum
metificiis et cum iure theutonico
Chulnensi, de quolibet manso per
6 gr. latos et a laboribus castro-
rum, novis castris exceptis, prout
in privilegio Trampsky continetur.

Stronawar Zapiski

Stronawara

Dmochowo. Nunt / Argiens (1449)

in causa nob. Nic. de Smolodowo contra nob. Elisabeth.
matrem de Argiensi ind. Nunt. prefata domina -- purgando su-
am innocentiam -- per dictum maritum suum delinquentem
invenit, quod -- innocens fuit et est. Et Brel. pro maiori
et lucidiori purgatione ipsius nobilis domine Katherina
Swantasslai, Katherina Johannis de D., -- iuraverunt
quod credunt dictam dominam Elis. -- esse et sancte
iurasse. -- "